Il Responsabile U.OQ.B. 2 Personale . 

DECRETA 

il finanziamento, 1’ impegno, la liquidazione ed il pagamento, nell’ambito del “PRA FSC 

21/27” - codice Caronte SI_1_37122 - ID FSCRI_RI 3370 (voce “spese del 

personale” del Q.E. del PRA), della somma residua di euro 13.064,21 
(tredicimilasessantaquattro/21), al netto dell’importo di € 100,00 gia finanziato, impegnato 
€ pagato con decreto commissariale n. 1909 del 10/12/2024, in favore della Societd per la 
Regolamentazione del Servizio di Gestione dei Rifiuti - Palermo Area Metropolitana 
S.C.p.A.